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21.08.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX QUERELLEUR
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 18:40
Heure du départ : 18:40
Heure réelle du départ : 18:39
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'18"97

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI

2
5
3
4
6
1

JACKPOT
JOENATO DARK
JACK FIGHTER
JOYCE DU MOULIN
JIVA DES GENEVRIS
JAZZY JANE

STEFANI MARCO
BESSON PHILIPPE
HUMBERT ANDRÉ
PERRIN RÉMY
WYSS SANDRA
BLANC NILS

3'18"97
3'19"07
3'19"84
3'20"66
3'22"66

1'22"90
1'22"90
1'23"30
1'23"60
1'24"40

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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21.08.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX HANOVER DE LA BATTIAZ
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 19:10
Heure du départ : 19:17
Heure réelle du départ : 19:18
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'08"19

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

6
3
1
7
8
2
9
5
4

HALIZA DE ROMAZ
HARRISBURG
BLACK JACK
HERNANDEZ
HENZO DU COPY
HELLO MISS
HIDEIRA
HISTOIRE PIYA
HALL DESTIN

FRESNEAU RAPHAËL
SCHNEIDER PASCAL
STEFANI MARCO
BURGER ADRIAN
BESSON PHILIPPE
PITTET CÉDRIC
SCHNEIDER NICOLE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
DAVET PAULINE

10,7
1,2
16,3
27,8
25,2
33,2
22,5
37,8
23,1

3'08"19
3'08"25
3'08"34
3'08"63
3'08"83
3'08"86
3'08"87
3'10"99
3'11"07

1'17"60
1'17"60
1'17"70
1'17"80
1'18"70
1'17"90
1'18"70
1'18"80
1'18"80

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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21.08.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX GEL DE RETZ
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 19:40
Heure du départ : 19:48
Heure réelle du départ : 19:48
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'06"15

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI

2
3
8
5
4
9
7
1
6

IDAHO
INNABA MISS
IGOR VAN JOMA
ICARIUS MAT
INEZ DU MARTZA
INDIENNE DU COPY
IAMOS DU VAL
INVERNO N CAVIAR
IRON MAIDEN DU TOP

SCHNEIDER PASCAL
PITTET CÉDRIC
BOVAY MARC-ANDRÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

PUJOL RENAUD
BESSON PHILIPPE
MONNIER SANDRA
THEILER WALTER
HUMBERT ANDRÉ

1,2
46,3
14,1
17,6
35,6
26

52,2
18

17,2

3'06"15
3'07"24
3'07"91
3'08"06
3'09"65
3'11"45
3'11"78

1'16"80
1'17"20
1'18"30
1'18"40
1'18"20
1'19"80
1'19"90

2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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21.08.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX ULTRA PETITA
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 20:10
Heure du départ : 20:17
Heure réelle du départ : 20:19
5 engagés / 5 partants
Temps de la course : 3'06"94

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5

3
2
4
1
5

DOUDOU BARAKA
CROWN WOOD
ERICEIRA
BALZAN FOR CLARA
LIVI OHIO H.M.

WYSS SANDRA

SONNBAUER STEFAN

SCHNEIDER NICOLE

FRESNEAU CHRISTELLE

ROTHER CHRISTINE

4,8

6,8

3,2

7,2

2,6

3'06"94

3'07"36

3'07"97

3'08"06

3'08"47

1'17"10

1'17"30

1'18"30

1'17"60

1'18"50

2425 m

2425 m

2400 m

2425 m

2400 m

Aucun non partant


