Course No 1 PRIX QUERELLEUR

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 18:40

Heure du départ : 18:40

Heure réelle du départ : 18:39 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'18"97

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		JACKPOT		STEFANI MARCO		3'18"97	1'22"90	2400 m	
2	5		JOENATO DARK		BESSON PHILIPPE		3'19"07	1'22"90	2400 m	
3	3		JACK FIGHTER		HUMBERT ANDRÉ		3'19"84	1'23"30	2400 m	
4	4		JOYCE DU MOULIN		PERRIN RÉMY		3'20"66	1'23"60	2400 m	
5	6		JIVA DES GENEVRIS		WYSS SANDRA		3'22"66	1'24"40	2400 m	
Al	1		JAZZY JANE		BLANC NILS				2425 m	Distancé allures irrégulières

Course No 2 PRIX HANOVER DE LA BATTIAZ

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 19:10

Heure du départ : 19:17

Heure réelle du départ : 19:18 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'08"19

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	6		HALIZA DE ROMAZ		FRESNEAU RAPHAËL	10,7	3'08"19	1'17"60	2425 m	
2	3		HARRISBURG		SCHNEIDER PASCAL	1,2	3'08"25	1'17"60	2425 m	
3	1		BLACK JACK		STEFANI MARCO	16,3	3'08"34	1'17"70	2425 m	
4	7		HERNANDEZ		BURGER ADRIAN	27,8	3'08"63	1'17"80	2425 m	
5	8		HENZO DU COPY		BESSON PHILIPPE	25,2	3'08"83	1'18"70	2400 m	
6	2		HELLO MISS		PITTET CÉDRIC	33,2	3'08"86	1'17"90	2425 m	
7	9		HIDEIRA		SCHNEIDER NICOLE	22,5	3'08"87	1'18"70	2400 m	
8	5		HISTOIRE PIYA		GARDAZ JEAN-CLAUDE	37,8	3'10"99	1'18"80	2425 m	
9	4		HALL DESTIN		DAVET PAULINE	23,1	3'11"07	1'18"80	2425 m	

Course No 3 PRIX GEL DE RETZ

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 19:40

Heure du départ : 19:48

Heure réelle du départ : 19:48 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'06"15

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		IDAHO		SCHNEIDER PASCAL	1,2	3'06"15	1'16"80	2425 m	
2	3		INNABA MISS		PITTET CÉDRIC	46,3	3'07"24	1'17"20	2425 m	
3	8		IGOR VAN JOMA		BOVAY MARC-ANDRÉ	14,1	3'07"91	1'18"30	2400 m	
4	5		ICARIUS MAT		MATTHEY JEAN-BERNARD	17,6	3'08"06	1'18"40	2400 m	
5	4		INEZ DU MARTZA		PUJOL RENAUD	35,6	3'09"65	1'18"20	2425 m	
6	9		INDIENNE DU COPY		BESSON PHILIPPE	26	3'11"45	1'19"80	2400 m	
7	7		IAMOS DU VAL		MONNIER SANDRA	52,2	3'11"78	1'19"90	2400 m	
Al	1		INVERNO N CAVIAR		THEILER WALTER	18			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	6		IRON MAIDEN DU TOP		HUMBERT ANDRÉ	17,2			2400 m	Distancé allures irrégulières

Course No 4 PRIX ULTRA PETITA

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 20:10

Heure du départ : 20:17

Heure réelle du départ : 20:19 5 engagés / 5 partants Temps de la course : 3'06"94

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	3		DOUDOU BARAKA		WYSS SANDRA	4,8	3'06"94	1'17"10	2425 m	
2	2		CROWN WOOD		SONNBAUER STEFAN	6,8	3'07"36	1'17"30	2425 m	
3	4		ERICEIRA		SCHNEIDER NICOLE	3,2	3'07"97	1'18"30	2400 m	
4	1		BALZAN FOR CLARA		FRESNEAU CHRISTELLE	7,2	3'08"06	1'17"60	2425 m	
5	5		LIVI OHIO H.M.		ROTHER CHRISTINE	2,6	3'08"47	1'18"50	2400 m	